平成２８年６月１日

株 主 各 位
東京都渋谷区東一丁目２番２０号
ぴ あ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  矢 内  廣

「第 43 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 「第 43 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

１． 修正箇所

「第 43 回定時株主総会招集ご通知」３頁
「事業報告 １．企業集団の現況 （２）設備投資の状況」の記載の一部

２． 修正内容
修正の内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は下線にて表示しております。

修正後 修正前
当連結会計年度における設備投資額は

７億 23 百万円であり、その主なものは

チケッティングシステムのソフトウェ

ア開発投資であります。

当連結会計年度における設備投資額は

６億 10 百万円であり、その主なものは

チケッティングシステムのソフトウェ

ア開発投資であります。

※なお、修正後の「第 43 回定時株主総会招集ご通知」は以下よりご参照ください。
http://corporate.pia.jp/ir/finance/data/pdf/43syousyutsuuchi.pdf
（「第 43 回定時株主総会招集ご通知」）

以上

http://corporate.pia.jp/ir/finance/data/pdf/43syousyutsuuchi.pdf